420
F
u
rn
it
u
re
 l
ig
h
ti
n
g
a
n
d
 L
E
D
 p
ro
fi
le
s
DC 2 A
MAX x 1000
15.3
32 5
32
12
.3
15.3
28 5
28
12
.3
LD-ZTKT8MM-02N , LD-ZTKT8MM-02N600
LD-ZTKTRGB-04NLD-ZTKT10MM-02N
15.3
14
.2
32 5
32
LD-ZTKT10MM-02N
LD-ZTKT8MM-02N
LD-ZTKTRGB-02N
LD-ZTKT8MM-02N600
DC 2 A
MAX
15 cm
x 1000
15.3
14
.2
5
135 mm
15.3
12
.3
5
135 mm
15.3
12
.3
5
145 mm
LD-ZTK8MM-02N600
LD-ZTK8MM-02N
LD-ZTK10MM-02N
LD-ZTK10MM-02NLD-ZTK8MM-02N LD-ZTK8MM-02N600
LD-ZTKT8MM-02N 8 mm
tworzywo, plastic, пластик,
пластик
5901867172853
LD-ZTKT8MM-02N600 8 mm / 600 LED 5902801001550
LD-ZTKT10MM-02N 10 mm 5901867172884
LD-ZTKTRGB-04N RGB 5901867172822
PL  Złączka XC11 do taśm LED kątowa
EN  Angular connector XC11 for LED strips
RU  Угловой соединитель XC11 для лент LED
UK  Роз'єм XC11 для світлодіодних стрічок кутовий
LD-ZTK8MM-02N 8 mm
tworzywo, plastic, пластик,
пластик
5901867172730
LD-ZTK8MM-02N600 8 mm / 600 LED 5902801001543
LD-ZTK10MM-02N 10 mm 5901867172761
PL  Złączka XC11 do taśm LED z przewodem 15 cm
EN  Connector XC11 with 15 cm cord, for strips
RU  Соединитель XC11 для лент LED, с проводом 15 см
UK  Роз'єм XC11 для світлодіодних стрічок з кабелем 15 cм